



Tychy, dnia 17.07.2019 r.
PKM  3933/19/PO/AC
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

TREŚĆ PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI  
TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Przedsiębiorstwie Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. w Tychach pn.: „Świadczenie usług mycia wewnątrz autobusów Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o.”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postepowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego.
Poniżej przedstawiamy pytania oraz stanowisko:

Pytanie 1
Czy Wykonawca będzie miał w okresie trwania umowy swobodny dostęp do mediów takich jak prąd i woda bieżąca?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie zapewni Wykonawcy dostępu do mediów takich jak woda bieżąca i prąd w miejscu świadczenia usługi. Na terenie zajezdni PKM Sp. z o.o. w Tychach trwa obecnie przebudowa i modernizacja, a w związku z tym nie ma możliwości zapewnienia dostępu Wykonawcy do mediów niezbędnych do wykonania usługi. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia we własnym zakresie  wszelkich mediów niezbędnych do realizacji zamówienia. 

Pytanie 2
Jaki jest średni koszt mediów, który powinien przezwiskowy Wykonawca kalkulując cenę oferty? 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że z uwagi na fakt, iż obecnie koszty mediów związane z realizacją usługi ponoszone          są przez Wykonawcę, Zamawiający nie ma możliwości wskazania średniego kosztu mediów. 

Pytanie 3
Jaki jest aktualny koszt zużycia mediów przez Wykonawcę, który wykonuje usługę mycia autobusów?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że obecnie rozliczanie z podmiotem realizującym usługi następuje na podstawie wartości ryczałtowej i Zamawiający nie dysponuje informacją o kosztach zużytych mediów przez Wykonawcę. 

Pytanie 4
Jak będzie rozliczany Wykonawca za zużyte media? Czy Wykonawca będzie zobowiązany do zawarcia umów           z dostawcami mediów czy zapłata nastąpi na podstawie refaktury za zużyte media wystawionej przez Zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w związku z koniecznością samodzielnego dostarczenia przez Wykonawcę wszelkich mediów niezbędnych do wykonywania danej usługi, Zamawiający nie będzie obciążał Wykonawcy kosztami zużytych mediów.






Pytanie 5
Jaką ilość autobusów powinien przyjąć Wykonawca do prawidłowego obliczenia ceny? Czy kalkulacja poniższa będzie prawidłowa?

a) (120 autobusów x 251 dni roboczych w roku x cena za 1 mycie autobusu) + (60 autobusów x 114 dni wolnych - soboty, niedziele, święta x cena za 1 mycie autobusu) = cena za roczne codzienne mycie autobusów

b) 145 autobusów x 4 gruntowne mycia x cena za gruntowne mycie 1 autobusu = cena za gruntowne mycie autobusów w skali roku 

a) + b) = roczna cena mycia autobusów

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że cena musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia określone w dokumentacji postępowania oraz wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytego oraz zgodnego z umową i obowiązującymi przepisami wykonania całości przedmiotu zamówienia.  

Pytanie 6
Czy Zamawiający zaakceptuje warunki gwarancji należytego wykonania kontraktu przesłanej w załączniku.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zabezpieczenie należytego wykonania umowy, zgodnie z zapisem pkt. 11 ogłoszenia, musi zostać przedłożone w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie przez Wykonawcę, którego oferta zostanie wybrana za najkorzystniejszą. Treść przedłożonych dokumentów będzie wówczas podlegała ocenie         pod względem formalno-prawnym. 

Pytanie 7
Prosimy o udostępnienie oferty, która została wybrana jako najkorzystniejsza w ubiegłorocznym postępowaniu, bądź też faktury za ostatni miesiąc, którą wystawił wykonawca. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że powyższe zapytanie nie dotyczy treści dokumentów niniejszego postępowania.

[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje ponadto, że dokonuje zmiany treści ogłoszenia, opisu przedmiotu zamówienia                      oraz wprowadza zmiany we wzorze umowy.
W związku z powyższym Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje dokumentacji postępowania                 oraz odpowiedzi na pytania stają się wiążące, a tym samym stanowią załącznik do OPZ. Nowa treść ogłoszenia, opisu przedmiotu zamówienia oraz wzoru umowy zawierające zmiany stanowią załączniki do niniejszego pisma. 
Oferta złożona przez Wykonawcę powinna uwzględniać wprowadzone zmiany. 

Zamawiający w związku z wprowadzonymi modyfikacjami w dokumentach zmienia termin składania i otwarcia ofert.
Nowy termin składania ofert 19.07.2019 r. godz. 9:00,
Nowy termin otwarcia ofert 19.07.2019 r. godz. 9:05.
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